Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

IFPA/Campus Breves: Rua Antônio Fulgêncio, SN. Parque Universitário – Breves/PA - CEP: 68.800-000
Tel.: (91) 99159-5510 / Site: breves.ifpa.edu.br / E-mail: dg.breves@ifpa.edu.br

COMUNICADO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria Nº 126/2022 – IFPA - CAMPUS BREVES, de 02

de agosto de 2022, no uso de suas atribuições, resolve suspender o Edital nº 09 que trata da eleição
do Conselho Diretor do Campus Breves com previsão de retorno para o início do próximo ano letivo.

Breves, 12 de dezembro de 2022.

Comissão Eleitoral – Conselho Diretor IFPA Campus Breves
Portaria nº 126/2022/GAB/CAMPUS BREVES, DE 02 DE AGOSTO DE 2022

mailto:dg.breves@ifpa.edu.br